u trechiu Xúpu neprilazi : a u blixgné Xúpé za veliké kakve potribe duhovné , olli vrime-
nité , da mogu otich u dneve raditgné , osta-
vivshi u Xupi zaminu , gdise moxe , nezabra-
gnujemo . I za tú svarhu dopusctamojim , za
otich , pristát , i povratitsé u Xúpu vlastitú
nè vishe od trí dána .

V. Dedece omni viros Ecclesiasticae mi-
litiae adscriptos , Sacerdotes praesertim , qui
Sacrosanctum Domini Calicem Divino cruce
madentem ori suo quotidie admovent , atque
exhauriunt , Superioris labri pilos , quos *Myx-*
taces vulgo appellant , adeo oblongos nutri-
re , ut iisdem totum ferme os obstruant ,
atque cooperiant , imo nonnulli ambitionem
quamdam in iis ita ostentent , ut quodam-
modo luxuriari videantur in hujusmodi pilo-
rum excrementis , atque dum Sanctissimum Do-
mini Nostri Jesu Christi Sanguinem absumunt ,
pilos in illum necessario immergere cogantur ,
quos post secundam Calicis ablutionem puri-
ficatorio abstergere debeant . Quam igitur in-
decorum , ac incongruum sit praedictos su-
perioris labri pilos memorato modo enutrire ,
nemo est , qui non videat . Quare omnibus ,
et singulis Apostolici hujus Vicariatus Sacer-
dotibus tam Saecularibus , quam Regularibus
jurisdictioni nostrae , vi S. Tridentini Conci-

lii quoad Missae celebrationem subjectis , serio , ac in virtute Sanctae obedientiae , nec non sub poena suspensionis a Sacrosancto Missae Sacrificio , ferendae sententiae , praecipimus , ut recensitam pilorum monstruositatem ab ore suo absque ulla tergiversatione illico recidant , et quotiescumque barbam , seu menti pilos abradunt , toties etiam superioris labri pilos forficibus decurtare teneantur , nullam sane in hoc excusationem praetexentes .

Zabilixegne .

Dajemo na znagne svima nashim PP. Xupniczim , dajimje josc u vrime D. U. Gospodina Biskupa Fra Paula Draghichievicia dopusctena milost osobitá od S. O. Pape Clementa XIII. svaki dan prikó sve godine , kad god govoré Š. Misu *pro uno* , vel *pro una* izvan Czarkvé , u kojoj neima Otara *Privilegiatoga* , da imaju *privilegium personale quotidianum , et perpetuum* . Evvo riči od Dopusctegna izpisane iz nashega Protocolla Biskupskoga .

,, Ex Audientia Sanctissimi die 3. Augusti 1760.

,, Sanctissimus Dominus Noster Clemens Pa-
pa XIII. R. P. D. Episcopo Diuensi

„ Vicario Apostolico in Bosna Othomania ;
 „ caeterisque eidem subjectis Parochis , qui
 „ propriam Ecclesiam non habent , Altare
 „ privilegiatum personale quotidianum beni-
 „ gne concessit , pro iis tantum diebus , qui-
 „ bus nulla in Ecclesia celebrare poterunt .